nu başkasına havale etmek, bu işin yönetimini birine

devretmek gibi anlamlar da taşır. V-k-l mastarının ism-i

fâil vezni olan vekil kelimesi ise koruyan, işin idaresini

üzerine alan, himaye eden ve kendisine müracaat edilen

gibi manalar içerir.1

1 Ebû’l-Fazl Cemâleddîn İbn Manzûr, Lisânü’l-Arab (Beyrut: Dâru Sâdır,
1414/1993), 11/735-736; Ebû Nasr İsmail b. Hammâd el-Cevherî, Tâcu’l-
luğa ve Sıhâhu’l-Arabiyye, thk. Ahmed Abdulğafûr Attâr (Beyrut: Dâru’l-
İlm li’l-Melâyîn, 1407/1987), 5/1845-1846; Muhammed b. Muhammed b.
Abdurrezzâk ez-Zebîdî, Tâcü’l-arûs min cevâhiri’l-kâmûs, thk. Heyet (b.y.:
Dâru’l-Hidâye, ts.), 31/96-100.